CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado DANILO FORTE UNIÃO / CE

REQUERIMENTO Nº___, DE 2022.

(Do Sr. Deputado DANILO FORTE)

Requer  inclusão  de  matéria
extrapauta.

                Senhor Presidente,

                      Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 52, § 5º, do

Regimento  Interno,  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia,  para  apreciação  imediata,  do

Requerimento 57/2022,  que “Requerimento de realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA

para debater e prestar esclarecimentos sobre o reajuste de 70% na cobrança de CTOs

e equipamentos nos contratos de compartilhamento de postes feitos pela Enel Ceará".

                                   Sala da Comissão, em 23 de novembro de 2022.

DANILO FORTE
DEPUTADO FEDERAL – UNIÃO CE

*C
D2

21
88

33
21

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Forte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221883321800

RE
Q

 n
.1

54
3/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

11
/2

02
2

10
:1

7:
18

.0
23

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão na Ordem do Dia de
proposição (Durante o período ordinário)

(Do Sr. Danilo Forte)

Requerimento de inclusão de

matéria extrapauta.

Assinaram eletronicamente o documento CD221883321800, nesta ordem:

 1  Dep. Danilo Forte (UNIÃO/CE)

 2  Dep. Pedro Lucas Fernandes (UNIÃO/MA)

 3  Dep. Bilac Pinto (UNIÃO/MG)

 4  Dep. Vaidon Oliveira (UNIÃO/CE)

 5  Dep. David Soares (UNIÃO/SP)

 6  Dep. Benes Leocádio (UNIÃO/RN)

 7  Dep. Carlos Henrique Gaguim (UNIÃO/TO)

 8  Dep. Heitor Freire (UNIÃO/CE)

 9  Dep. Domingos Neto (PSD/CE)

 10  Dep. Joaquim Passarinho (PL/PA)

 11  Dep. Fausto Pinato (PP/SP)

 12  Dep. João Carlos Bacelar (PL/BA)

 13  Dep. Edio Lopes (PL/RR)

 14  Dep. Otto Alencar Filho (PSD/BA)

 15  Dep. Arnaldo Jardim (CIDADANIA/SP)

 16  Dep. Domingos Sávio (PL/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Forte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221883321800

RE
Q

 n
.1

54
3/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

11
/2

02
2

10
:1

7:
18

.0
23

 -
M

ES
A